
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року       № 1328/14-2021

Про  затвердження  технічної  документації  з
нормативної  грошової  оцінки  земельних
ділянок  загальною  площею  0,0006  га
(кадастровий  номер  5622285300:03:000:0170,
5622285300:03:000:0171),  що  відводяться  в
оренду строком на 7 (сім)  років  Приватному
акціонерному  товариству  "Рівнеобленерго"
для розміщення,  будівництва,  експлуатації  та
обслуговування  будівель  і  споруд  об’єктів
передачі  електричної  та  теплової  енергії  на
території  Зарічненської  селищної  ради
Вараського  району  Рівненської  області
(колишньої  Перекальської  сільської  ради
Зарічненського району)

Розглянувши  технічну  документацію  з  нормативної  грошової  оцінки
земельних  ділянок  загальною  площею  0,0006  га  (кадастровий  номер
5622285300:03:000:0170,  5622285300:03:000:0171),  що  відводяться  в  оренду
строком на 7 (сім) років Приватному акціонерному товариству "Рівнеобленерго"
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд
об’єктів  передачі  електричної  та  теплової  енергії  на  території  Зарічненської
селищної ради Вараського району Рівненської області (колишньої Перекальської
сільської  ради  Зарічненського  району),  керуючись  статтями  12,  93,  124
Земельного Кодексу України, статтями 26, 30, 33 Закону України  “Про місцеве
самоврядування в Україні”, ст. 13, 18, 23 Закону України “Про оцінку земель”,
Податкового  кодексу  України,  за  погодженням  з  постійними  комісіями
Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити  технічну  документацію  з  нормативної  грошової  оцінки
земельних  ділянок  загальною  площею  0,0006  га  (кадастровий  номер
5622285300:03:000:0170,  5622285300:03:000:0171),  що  відводяться  в  оренду
строком на 7 (сім) років Приватному акціонерному товариству "Рівнеобленерго"



для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд
об’єктів  передачі  електричної  та  теплової  енергії  на  території  Зарічненської
селищної ради Вараського району Рівненської області (колишньої Перекальської
сільської ради Зарічненського району) з визначеною сумою 188 грн (тридцять сто
вісімдесят вісім гривень 00 коп.).

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи, торгівлі та сфери послуг.

Селищний голова        Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	24 грудня 2021 року № 1328/14-2021

